

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Лопуховская средняя общеобразовательная школа" Руднянского муниципального района Волгоградской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
31	Школа Оператор газовой котельной																								
32	Инженер-энергетик																								
2	Учитель																								
3	Учитель																								
4	Учитель																								
5	Учитель																								
6	Учитель																								
7	Учитель																								
8	Учитель																								
9	Учитель																								
10	Учитель																								
11	Учитель																								
12	Учитель																								
22	Водитель автобуса	2			2	2		2	2						2	2									

25	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
17	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
34	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
28	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ветрова Ольга Владимировна (ф.И.О.) 10.01.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Жалнина Елена Викторовна (ф.И.О.) 10.01.2022 (дата)

Учитель иностранного языка, ответственная за исполнение обязанностей заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Побежимова Ольга Александровна (ф.И.О.) 10.01.2022 (дата)

Учитель начальных классов

Ежова Галина Викторовна (ф.И.О.) 10.01.2022 (дата)

Учитель математики

Цурихина Оксана Владиславовна (ф.И.О.) 10.01.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Греченкова Е.В. (ф.И.О.) 22.12.2021 (дата)

4393 (№ в реестре)

